
 
 

 

株式会社 知財コーポレーション 

〒163-0219 東京都新宿区西新宿2丁目6番1号 新宿住友ビル 

TEL 03-5909-1181（代表） FAX 03-5909-1183（代表） 
info@chizai.jp 

 

2024 年 6 月吉日 

 

 

謹啓 向夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 

さて 私儀 

このたび弊社第 47 回定時株主総会終了を期に代表取締役社長を退任し、相談役に就任いたしま

した 

1976 年の弊社創業以来 48 年の長きにわたりひとかたならぬご懇情を賜り有り難く御礼申し上

げます 

後任の代表取締役社長として清野安希子が就任いたします 

私同様のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹言 

 

株式会社知財コーポレーション 

相談役 浜口 宗武 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび浜口宗武の後任として代表取締役社長に選任され就任いたしました 

甚だ微力ながら今後社業発展のため全力を尽くす所存でございますのでご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

謹言 

 

株式会社 知財コーポレーション  

代表取締役社長 清野 安希子 

 


